

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente Cis Avh, JOSE DURVAL AFFONSO MADUREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 41/2023
- b) Licitação Nr.: 18/2023-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação:
- e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
- f) Objeto da Licitação MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (69)

13	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 22. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	1,32	26.400,00
14	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 24. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDIX	UN	10.000,00	0,0000	1,38	13.800,00
23	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL - Marca: DESCARPACK	UN	20.000.000,00	0,0000	0,79	15.800.000,00
43	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0 - Marca: MEDIX	UN	2.000,00	0,0000	2,30	4.600,00
53	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9,0 - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	2,45	49.000,00
81	CATETER INTRAVENOSO 14GAU - Marca: MEDIX	UN	100.000,00	0,0000	1,35	135.000,00
82	CATETER INTRAVENOSO 16GAU - Marca: MEDIX	UN	100.000,00	0,0000	1,35	135.000,00
83	CATETER INTRAVENOSO 18GAU - Marca: MEDIX	UN	200.000,00	0,0000	1,35	270.000,00
84	CATETER INTRAVENOSO 20GAU - Marca: MEDIX	UN	300.000,00	0,0000	1,35	405.000,00
85	CATETER INTRAVENOSO 22GAU - Marca: MEDIX	UN	300.000,00	0,0000	1,35	405.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (69)

86	CATETER INTRAVENOSO 24GAU - Marca: MEDIX	UN	200.000,00	0,0000	1,35	270.000,00
87	CATETER VENOSO PERIFÉRICO TIPO SCALP 19G - Marca: MEDIX	UN	30.000,00	0,0000	30,00	900.000,00
88	CATETER VENOSO PERIFÉRICO TIPO SCALP 21G - Marca: MEDIX	UN	30.000,00	0,0000	26,40	792.000,00
89	CATETER VENOSO PERIFÉRICO TIPO SCALP 23G - Marca: MEDIX	UN	50.000,00	0,0000	26,40	1.320.000,00
90	CATETER VENOSO PERIFÉRICO TIPO SCALP 25G - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	26,40	528.000,00
91	CATETER VENOSO PERIFÉRICO TIPO SCALP 27G - Marca: MEDIX	UN	10.000,00	0,0000	30,00	300.000,00
102	SERINGA 60ML - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	1,23	24.600,00
105	ATADURA DE CREPE 06CM - Marca: ORTHOCREM	UN	2.000.000,00	0,0000	3,24	6.480.000,00
133	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. P - Marca: MEDIX	UN	10.000,00	0,0000	9,50	95.000,00
134	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. M - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	9,50	190.000,00
135	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. G - Marca: MEDIX	UN	30.000,00	0,0000	9,50	285.000,00
136	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. EG - Marca: MEDIX	UN	10.000,00	0,0000	9,50	95.000,00
137	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. P - Marca: MEDIX	UN	10.000,00	0,0000	8,58	85.800,00
138	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. M - Marca: MEDIX	UN	30.000,00	0,0000	8,58	257.400,00
139	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. G - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	8,58	171.600,00
140	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. EG - Marca: MEDIX	UN	10.000,00	0,0000	9,20	92.000,00
142	LUVA DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO (PAR) No 6,5 - Marca: MEDIX	UN	100.000,00	0,0000	1,07	107.000,00
143	LUVA DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO (PAR) No 7,0 - Marca: MEDIX	UN	150.000,00	0,0000	1,04	156.000,00
144	LUVA DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO (PAR) No 7,5 - Marca: MEDIX	UN	100.000,00	0,0000	1,07	107.000,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE AVH

CNPJ: 17.781.651/0001-69
RUA MANOEL AMARO, 113
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2023 - PR

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação: 41/2023
Data do Processo: 12/01/2024

Folha: 3/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (69)

145	LUVA DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO (PAR) No 8,0 - Marca: MEDIX	UN	50.000,00	0,0000	1,07	53.500,00
146	LUVA DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO (PAR) No 8,5 - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	1,07	21.400,00
147	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. P - Marca: MEDIX	UN	5.000.000,00	0,0000	12,20	61.000.000,00
148	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. M - Marca: MEDIX	UN	10.000.000,00	0,0000	12,20	122.000.000,00
149	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. G - Marca: MEDIX	UN	8.000.000,00	0,0000	12,20	97.600.000,00
177	TUBO COLETA DE SANGUE TAMPA CINZA - Marca: INJEX	UN	300.000,00	0,0000	38,00	11.400.000,00
180	TUBO COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA - Marca: INJEX	UN	500.000,00	0,0000	53,05	26.525.000,00
182	TUBO COLETA DE SANGUE TAMPA AZUL - Marca: INJEX	UN	100.000,00	0,0000	40,13	4.013.000,00
Total do Fornecedor:						352.113.100,00

BRASIL FARMAON MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS LTDA (171)

10	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: BIOBASE	UN	300.000,00	0,0000	0,84	252.000,00
168	FIO CATGUT CROMADO 2,0 - Marca: TECHNOFIO	UN	2.000,00	0,0000	95,76	191.520,00
181	TUBO COLETA DE SANGUE AMARELA 3,5ml - Marca: LABOR IMPORT	UN	500.000,00	0,0000	56,00	28.000.000,00
Total do Fornecedor:						28.443.520,00

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (27)

76	AGULHA HIPODÉRMICA 0,7x25mm - Marca: NPH MEDICAL	CX	200.000,00	0,0000	24,50	4.900.000,00
80	AGULHA HIPODÉRMICA 12x40mm - Marca: MEDIX	CX	500.000,00	0,0000	25,30	12.650.000,00
159	MÁSCARA PFF2/N95 - Marca: NUTRIEX	UN	2.000.000,00	0,0000	0,38	760.000,00
185	ESPARADRAPO 10X4,5 - Marca: MISSNER	UN	1.000.000,00	0,0000	7,70	7.700.000,00
187	FITA 25X10 - Marca: CIEX	UN	1.000.000,00	0,0000	1,85	1.850.000,00
Total do Fornecedor:						27.860.000,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE AVH

CNPJ: 17.781.651/0001-69
RUA MANOEL AMARO, 113
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2023 - PR

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação: 41/2023
Data do Processo: 12/01/2024

Folha: 4/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CIRURGICA UNIAO LTDA (68)

1	SONDA NASOENTERAL Nº 06. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLEX - Marca: MARKMED- 10207820024	UN	50.000,00	0,0000	7,50	375.000,00
6	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDSONDA-80163570003	UN	100.000,00	0,0000	0,76	76.000,00
7	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDSONDA-80163570003	UN	300.000,00	0,0000	0,82	246.000,00
8	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDSONDA-80163570003	UN	300.000,00	0,0000	0,85	255.000,00
9	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDSONDA-80163570003	UN	300.000,00	0,0000	0,86	258.000,00
11	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDSONDA-80163570003	UN	100.000,00	0,0000	1,07	107.000,00
12	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLE - Marca: MEDSONDA-80163570003	UN	100.000,00	0,0000	1,14	114.000,00
17	SONDA RETAL Nº 14 - Marca: MEDSONDA-80163570004	UN	10.000,00	0,0000	0,60	6.000,00
20	SONDA RETAL Nº 20 - Marca: MEDSONDA-80163570004	UN	10.000,00	0,0000	0,77	7.700,00
21	SONDA RETAL Nº 24 - Marca: MEDSONDA-80163570004	UN	5.000,00	0,0000	0,85	4.250,00
22	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL - Marca: FRASCOLIFE8239944001	UN	10.000.000,00	0,0000	0,76	7.600.000,00
27	SONDA URETRAL Nº06 - Marca: MEDSONDA-8016357001	UN	2.000.000,00	0,0000	0,49	980.000,00
28	SONDA URETRAL Nº08 - Marca: MEDSONDA-8016357001	UN	3.000.000,00	0,0000	0,49	1.470.000,00
29	SONDA URETRAL Nº10 - Marca: MEDSONDA-8016357001	UN	5.000.000,00	0,0000	0,50	2.500.000,00
30	SONDA URETRAL Nº12 - Marca: MEDSONDA-8016357001	UN	2.000.000,00	0,0000	0,49	980.000,00
31	SONDA URETRAL Nº14 - Marca: MEDSONDA-8016357001	UN	1.000.000,00	0,0000	0,53	530.000,00
32	SONDA URETRAL Nº16 - Marca: MEDIX-80495510041	UN	500.000,00	0,0000	0,59	295.000,00
57	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	1.000.000,00	0,0000	0,42	420.000,00
58	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	2.000.000,00	0,0000	0,49	980.000,00
59	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	10.000.000,00	0,0000	0,50	5.000.000,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE AVH

CNPJ: 17.781.651/0001-69
RUA MANOEL AMARO, 113
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 18/2023 - PR

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação: 41/2023
Data do Processo: 12/01/2024

Folha: 5/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CIRURGICA UNIAO LTDA (68)

60	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	10.000.000,00	0,0000	0,48	4.800.000,00
61	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	8.000.000,00	0,0000	0,52	4.160.000,00
62	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	3.000.000,00	0,0000	0,53	1.590.000,00
63	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	1.000.000,00	0,0000	0,60	600.000,00
64	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 - Marca: MEDSONDA-80163570005	UN	500.000,00	0,0000	0,62	310.000,00
71	ADAPTADOR COLETA SANGUE A VACUO - Marca: CRAL-10379860084	UN	20.000,00	0,0000	0,16	3.200,00
92	CATETER VENOSO CENTRAL TIPO INTRACATH 14G - Marca: BIOMEDICAL 101963200	UN	1.000,00	0,0000	26,40	26.400,00
93	CATETER VENOSO CENTRAL TIPO INTRACATH 16G - Marca: BIOMEDICAL 101963200	UN	1.000,00	0,0000	26,40	26.400,00
94	CATETER VENOSO CENTRAL TIPO INTRACATH 19G - Marca: BIOMEDICAL 101963200	UN	1.000,00	0,0000	26,40	26.400,00
95	SERINGA 1ML COM AGULHA ACOPLADA 8x0,3 - Marca: SR-800261800555	UN	5.000.000,00	0,0000	0,20	1.000.000,00
96	SERINGA 1ML COM AGULHA ACOPLADA 6x0,25 - Marca: SR-800261800555	UN	3.000.000,00	0,0000	0,20	600.000,00
101	SERINGA 20 ML - Marca: SR-81391540003	UN	10.000.000,00	0,0000	0,57	5.700.000,00
104	INFUSOR 02 VIAS COM CLAMP - Marca: DESCARPACK-103306602	UN	1.000.000,00	0,0000	0,50	500.000,00
112	ATADURA TIPO ALGODÃO ORTOPÉDICO 08CM - Marca: ORTOBOM-80389310002	UN	1.000.000,00	0,0000	5,45	5.450.000,00
113	ATADURA TIPO ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM - Marca: ORTOBOM-80389310002	UN	2.000.000,00	0,0000	6,58	13.160.000,00
114	ATADURA TIPO ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM - Marca: ORTOBOM-80389310002	UN	1.000.000,00	0,0000	9,80	9.800.000,00
115	ATADURA TIPO ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM - Marca: ORTOBOM-80389310002	UN	1.000.000,00	0,0000	13,10	13.100.000,00
118	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 40x40cm - Marca: BESTFABRIL-801922800	UN	30.000,00	0,0000	1,99	59.700,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CIRURGICA UNIAO LTDA (68)

119	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 70x70cm - Marca: BESTFABRIL-801922800	UN	20.000,00	0,0000	2,98	59.600,00
124	MALHA TUBULAR 08CM - Marca: MSO-80128000012	UN	1.000.000,00	0,0000	14,40	14.400.000,00
126	MALHA TUBULAR 15CM - Marca: MSO-80128000012	UN	1.000.000,00	0,0000	23,50	23.500.000,00
130	ATADURA GESSADA 12CM - Marca: POLARFIX-8003400048	UN	30.000,00	0,0000	48,59	1.457.700,00
171	LÂMINA DE BISTURI No10 - Marca: DESCARPACK-103306602	UN	2.000,00	0,0000	0,219	438,00
172	LÂMINA DE BISTURI No11 - Marca: DESCARPACK-103306602	UN	2.000,00	0,0000	0,219	438,00
173	LÂMINA DE BISTURI No12 - Marca: DESCARPACK-103306602	UN	2.000,00	0,0000	0,219	438,00
174	LÂMINA DE BISTURI No15 - Marca: DESCARPACK-103306602	UN	2.000,00	0,0000	0,219	438,00
175	LÂMINA DE BISTURI No24 - Marca: DESCARPACK-103306602	UN	2.000,00	0,0000	0,219	438,00
188	ALMOTOLIA CURVO - Marca: TAYLOR-ISENTO	UN	100.000,00	0,0000	3,36	336.000,00
Total do Fornecedor:						122.871.540,00

CWBCARE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA (172)

25	COLETOR DE URINA INFANTIL - Marca: LETOMED	UN	50.000,00	0,0000	3,00	150.000,00
26	FRASCO COLETOR UNIVERSAL - Marca: FIRSTLAB	UN	10.000.000,00	0,0000	0,30	3.000.000,00
55	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO (12FR) - Marca: MEDSONDA	UN	3.000.000,00	0,0000	0,90	2.700.000,00
106	ATADURA DE CREPE 08CM - Marca: ERIMAX	UN	2.000.000,00	0,0000	4,90	9.800.000,00
110	ATADURA DE CREPE 20CM - Marca: ERIMAX	UN	10.000.000,00	0,0000	9,40	94.000.000,00
111	ATADURA DE CREPE 25CM - Marca: ERIMAX	UN	2.000.000,00	0,0000	12,45	24.900.000,00
116	ALDODÃO HIDROFILO ROLO 500G - Marca: NATHY	UN	1.000.000,00	0,0000	12,80	12.800.000,00
123	MALHA TUBULAR 06CM - Marca: MSO	UN	1.000.000,00	0,0000	11,87	11.870.000,00
125	MALHA TUBULAR 10CM - Marca: MSO	UN	2.000.000,00	0,0000	15,52	31.040.000,00
127	MALHA TUBULAR 20CM - Marca: MSO	UN	1.000.000,00	0,0000	31,20	31.200.000,00
141	LUVA DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO (PAR) No 6,0 - Marca: MEDFEEL	UN	50.000,00	0,0000	1,19	59.500,00
150	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX COM PÓ BIOABSORVÍVEL TAM. EG - Marca: INOVEN	UN	10.000.000,00	0,0000	14,79	147.900.000,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE AVH

CNPJ: 17.781.651/0001-69
RUA MANOEL AMARO, 113
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2023 - PR

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação: 41/2023
Data do Processo: 12/01/2024

Folha: 7/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CWBCARE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA (172)

183	FITA CREPE 16X50 - Marca: MASTERFIX	UN	500.000,00	0,0000	2,97	1.485.000,00
190	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - Marca: THEOTO	UN	100.000,00	0,0000	4,30	430.000,00

Total do Fornecedor: 371.334.500,00

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (29)

40	SONDA FOLEY Nº16FR 03 VIAS - Marca: MEDIX	UN	20.000,00	0,0000	3,20	64.000,00
54	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL (08FR) - Marca: MARK MED	UN	500.000,00	0,0000	1,18	590.000,00
73	AGULHA HIPODÉRMICA 0,45x13mm - Marca: SR	UN	500.000,00	0,0000	26,80	13.400.000,00
74	AGULHA HIPODÉRMICA 0,55x20mm - Marca: SR	CX	200.000,00	0,0000	26,70	5.340.000,00
75	AGULHA HIPODÉRMICA 0,6x25mm - Marca: SR	CX	200.000,00	0,0000	26,80	5.360.000,00
77	AGULHA HIPODÉRMICA 0,7x30mm - Marca: SR	CX	200.000,00	0,0000	26,70	5.340.000,00
78	AGULHA HIPODÉRMICA 0,8x25mm - Marca: SR	CX	200.000,00	0,0000	23,80	4.760.000,00
79	AGULHA HIPODÉRMICA 0,8x30mm - Marca: SR	CX	300.000,00	0,0000	26,70	8.010.000,00
97	SERINGA 1ML SEM AGULHA ACOPLADA - Marca: SR	UN	5.000.000,00	0,0000	0,12	600.000,00
98	SERINGA 3 ML - Marca: SR	UN	10.000.000,00	0,0000	0,24	2.400.000,00
99	SERINGA 5 ML - Marca: SR	UN	7.000.000,00	0,0000	0,26	1.820.000,00
100	SERINGA 10 ML - Marca: SR	UN	5.000.000,00	0,0000	0,46	2.300.000,00
128	ATADURA GESSADA 8CM - Marca: POLARFIX	UN	50.000,00	0,0000	24,30	1.215.000,00
129	ATADURA GESSADA 10CM - Marca: POLARFIX	UN	100.000,00	0,0000	36,00	3.600.000,00
131	ATADURA GESSADA 15CM - Marca: POLARFIX	UN	80.000,00	0,0000	54,00	4.320.000,00
132	ATADURA GESSADA 20CM - Marca: POLARFIX	UN	80.000,00	0,0000	90,00	7.200.000,00
158	MÁSCARA DESCARTÁVEL - Marca: BIOMASS	UN	100.000,00	0,0000	3,50	350.000,00

Total do Fornecedor: 66.669.000,00

Force Medical Industria e Distribuidora LTDA (174)

72	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 0,8x25mm - Marca: INJEX	UN	20.000.000,00	0,0000	0,28	5.600.000,00
----	--	----	---------------	--------	------	--------------

ESTADO DE SÃO PAULO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE AVH

CNPJ: 17.781.651/0001-69
RUA MANOEL AMARO, 113
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2023 - PR

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação: 41/2023
Data do Processo: 12/01/2024

Folha: 8/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Force Medical Industria e Distribuidora LTDA (174)

151	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO TAM. P GRAMATURA 20GM2 - Marca: FORCE DESC	UN	200.000,00	0,0000	11,78	2.356.000,00
152	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO TAM. M GRAMATURA 20GM3 - Marca: FORCE DESC	UN	500.000,00	0,0000	12,80	6.400.000,00
153	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO TAM. G GRAMATURA 20GM4 - Marca: FORCE DESC	UN	1.000.000,00	0,0000	13,84	13.840.000,00
154	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO TAM. P GRAMATURA 40GM5 - Marca: FORCE DESC	UN	200.000,00	0,0000	18,00	3.600.000,00
155	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO TAM. M GRAMATURA 40GM6 - Marca: FORCE DESC	UN	500.000,00	0,0000	21,00	10.500.000,00
156	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO TAM. G GRAMATURA 40GM7 - Marca: FORCE DESC	UN	1.000.000,00	0,0000	23,40	23.400.000,00

Total do Fornecedor: 65.696.000,00

MED CENTER COMERCIAL LTDA (64)

33	SONDA FOLEY Nº10FR 02 VIAS - Marca: SEVEN	UN	50.000,00	0,0000	2,14	107.000,00
34	SONDA FOLEY Nº12FR 02 VIAS - Marca: SEVEN	UN	50.000,00	0,0000	2,02	101.000,00
35	SONDA FOLEY Nº14FR 02 VIAS - Marca: SEVEN	UN	80.000,00	0,0000	2,02	161.600,00
36	SONDA FOLEY Nº16FR 02 VIAS - Marca: SEVEN	UN	100.000,00	0,0000	2,02	202.000,00
37	SONDA FOLEY Nº18FR 02 VIAS - Marca: SEVEN	UN	100.000,00	0,0000	2,02	202.000,00
38	SONDA FOLEY Nº20FR 02 VIAS - Marca: SEVE	UN	100.000,00	0,0000	2,02	202.000,00
39	SONDA FOLEY Nº22FR 02 VIAS - Marca: MEDIX	UN	30.000,00	0,0000	2,02	60.600,00
41	SONDA FOLEY Nº18FR 03 VIAS - Marca: SEVEN	UN	50.000,00	0,0000	2,145	107.250,00
42	SONDA FOLEY Nº20FR 03 VIAS - Marca: SEVEN	UN	30.000,00	0,0000	2,145	64.350,00
44	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5 - Marca: WELL LEAD	UN	2.000,00	0,0000	2,24	4.480,00
45	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0 - Marca: SEVEN	UN	5.000,00	0,0000	2,17	10.850,00
46	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5 - Marca: MEDIX	UN	5.000,00	0,0000	2,17	10.850,00
47	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0 - Marca: WELL LEAD	UN	10.000,00	0,0000	2,17	21.700,00
48	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5 - Marca: SOLIDOR	UN	10.000,00	0,0000	2,17	21.700,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE AVH

CNPJ: 17.781.651/0001-69
RUA MANOEL AMARO, 113
C.E.P.: 14140-000 - Cravinhos - SP

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2023 - PR

Processo Administrativo: 41/2023
Processo de Licitação: 41/2023
Data do Processo: 12/01/2024

Folha: 9/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MED CENTER COMERCIAL LTDA (64)

49	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0 - Marca: WELL LEAD	UN	100.000,00	0,0000	2,17	217.000,00
50	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5 - Marca: SEVEN	UN	100.000,00	0,0000	2,17	217.000,00
51	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0 - Marca: SEVEN	UN	80.000,00	0,0000	2,17	173.600,00
52	CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5 - Marca: SEVEN	UN	30.000,00	0,0000	2,17	65.100,00
103	TORNEIRINHA 03 VIAS - Marca: SEVEN	UN	1.000.000,00	0,0000	0,53	530.000,00
107	ATADURA DE CREPE 10CM - Marca: UNITEX	UN	5.000.000,00	0,0000	5,04	25.200.000,00
108	ATADURA DE CREPE 12CM - Marca: UNITEX	UN	3.000.000,00	0,0000	6,15	18.450.000,00
109	ATADURA DE CREPE 15CM - Marca: UNITEX	UN	10.000.000,00	0,0000	7,20	72.000.000,00
122	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - Marca: AMERICA/ANE	UN	2.000,00	0,0000	28,47	56.940,00
157	TOUCA - Marca: VABENE	UN	50.000,00	0,0000	5,15	257.500,00
160	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - Marca: SUPERMEDY	UN	5.000,00	0,0000	3,90	19.500,00
163	FIO MONONYLON 4,0FIO MONONYLON 4,0 - Marca: TECHNOFIO	UN	2.000,00	0,0000	31,20	62.400,00
165	FIO MONONYLON 6,0 - Marca: TECHNOFIO	UN	2.000,00	0,0000	31,20	62.400,00
166	FIO CATGUT SIMPLES 3,0 - Marca: TECHNOFIO	UN	2.000,00	0,0000	95,75	191.500,00
169	FIO CATGUT CROMADO 3,0 - Marca: TECHNOFIO	UN	2.000,00	0,0000	95,75	191.500,00
178	TUBO COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA - Marca: CRAL	UN	500.000,00	0,0000	44,99	22.495.000,00
179	TUBO COLETA DE SANGUE TAMPA VERMELHA - Marca: LABOR IMPORT	UN	500.000,00	0,0000	41,00	20.500.000,00
184	FITA CREPE 19X50 - Marca: CIEX	UN	500.000,00	0,0000	3,25	1.625.000,00

Total do Fornecedor: 163.591.820,00

NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (162)

65	KIT DRENO DE TÓRAX Nº 16 - Marca: BIOTEC	UN	5.000,00	0,0000	26,00	130.000,00
66	KIT DRENO DE TÓRAX Nº 20 - Marca: BIOTEC	UN	5.000,00	0,0000	26,00	130.000,00
67	KIT DRENO DE TÓRAX Nº 28 - Marca: BIOTEC	UN	5.000,00	0,0000	26,00	130.000,00
68	KIT DRENO DE TÓRAX Nº 30 - Marca: BIOTEC	UN	5.000,00	0,0000	26,00	130.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (162)

69	KIT DRENO DE TÓRAX Nº 36 - Marca: BIOTEC	UN	10.000,00	0,0000	26,00	260.000,00
Total do Fornecedor:						780.000,00

ROSICLER CIRURGICA LTDA. (67)

117	ALGODÃO EM BOLA - Marca: MEDI HOUSE	UN	100.000,00	0,0000	3,08	308.000,00
121	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL - Marca: MEDI HOUSE	UN	5.000.000,00	0,0000	24,85	124.250.000,00
162	FIO MONONYLON 3,0 - Marca: SUPERMEDY	UN	2.000,00	0,0000	31,19	62.380,00
167	FIO CATGUT SIMPLES 4,0 - Marca: TECHNOFIO	UN	2.000,00	0,0000	106,00	212.000,00
170	FIO CATGUT CROMADO 4,0 - Marca: TECHNOFIO	UN	2.000,00	0,0000	106,00	212.000,00
176	LANCETA - Marca: BIOMASS	UN	2.000,00	0,0000	2,99	5.980,00
186	FITA 50X10 - Marca: WILTEX	UN	1.000.000,00	0,0000	3,79	3.790.000,00
189	ALMOTOLIA RETO - Marca: TAYLOR	UN	100.000,00	0,0000	3,35	335.000,00
Total do Fornecedor:						129.175.360,00

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (59)

2	SONDA NASOENTERAL Nº 08. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLEX - Marca: MARK MED	UN	50.000,00	0,0000	7,30	365.000,00
3	SONDA NASOENTERAL Nº 08 100CM - Marca: MARK MED	UN	50.000,00	0,0000	7,30	365.000,00
4	SONDA NASOENTERAL Nº 10. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLEX - Marca: MARK MED	UN	500.000,00	0,0000	7,30	3.650.000,00
5	SONDA NASOENTERAL Nº 12. TUBO: FABRICADO EM POLIURETANO FLEX - Marca: MARK MED	UN	800.000,00	0,0000	7,30	5.840.000,00
15	SONDA RETAL Nº 10 - Marca: MARK MED	UN	10.000,00	0,0000	0,53	5.300,00
16	SONDA RETAL Nº 12 - Marca: MARK MED	UN	20.000,00	0,0000	0,56	11.200,00
18	SONDA RETAL Nº 16 - Marca: MARK MED	UN	10.000,00	0,0000	0,64	6.400,00
19	SONDA RETAL Nº 18 - Marca: MARK MED	UN	10.000,00	0,0000	0,71	7.100,00
24	BOLSA COLETORA DE URINA - Marca: BIORINE - BIONAL	UN	1.000.000,00	0,0000	18,50	18.500.000,00
56	EXTENSOR PARA OXIGENOTERAPIA - Marca: MARK MED	UN	5.000,00	0,0000	1,85	9.250,00
70	KIT COLETA DE SECREÇÃO VIAS ÁEREAS - Marca: BIOVAR	UN	200.000,00	0,0000	12,00	2.400.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (59)

120	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL - Marca: AMED	UN	20.000.000,00	0,0000	0,74	14.800.000,00
161	FIO MONONYLON 2,0 - Marca: MEDIX	UN	2.000,00	0,0000	30,00	60.000,00
164	FIO MONONYLON 5,0 - Marca: MEDIX	UN	2.000,00	0,0000	30,00	60.000,00
Total do Fornecedor:						46.079.250,00
Total Geral:						.374.614.090,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

